謹啓 大夏の候、皆様におかれましては益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、新川地域在宅医療療養連携協議会総会を下記の要領で開催する運びとなりま

した。ご多忙の折り恐縮でございますが、万障繰り合わせの上、ご出席くださいます

ようお願い申し上げます。                       敬具

記

【日 時】：平成２８年 8 月４日（木）19：00～21：00

   【会 場】：黒部市国際文化センターコラーレ マルチホール

   〒938-0031 黒部市三日市 20 TEL0765-57-1201

  ＊当日、協議会会員の方は年会費として 1,000円頂戴いたします。

●情報提供 (19:00-19:15)

『在宅栄養管理における最新の話題』 株式会社大塚製薬工場

＊受付にてご記帳頂きました個人情報は、その他第三者に提供することはありません。

 また、弊社個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理し、使用目的達成後は速やかに破棄致します。何

卒、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。

共催  新川地域在宅医療療養連携協議会／新川地域在宅医療支援センター

株式会社大塚製薬工場 ／明祥株式会社

開会の辞              藤が丘クリニック 藤岡 照裕 先生

司会：金田クリニック 金田 真 先生

●世話人会議報告（19:15-19:25）

●累積症例について (19:25-19:45)

1. ｢在宅終末期パス症例｣

                               川瀬医院 川瀬 紀夫 先生

2. ｢ＰＥＧ・栄養管理パス症例/その他の症例｣

藤が丘クリニック 藤岡 照裕 先生

●市民公開講座報告 (19:45-19:50)

新川地域在宅医療支援センター  家敷 真澄 氏

●コメディカル部会報告(19:50-20:00)

訪問看護ステーションふかがわ  村井 敏美 氏

●ミニレクチャー (20:00-20:50)

１．「在宅医療における管理栄養士の業務」

                                平成会桜井病院  舟島 香菜 先生

２．「救急車の車内活動について」

        新川地域消防組合 黒部消防署 警防課長  能登 康広 氏

閉会の辞           有限会社メープル薬局   見澤 哲郎 先生

第１０回新川地域在宅医療療養連携協議会

総会のご案内